
ORGANIZADOR: CRLP 

CAMPEONATO: CRUCERO 

REGATA: CIUDAD DE ENSENADA 

RECORRIDO: CRUCERO 

FECHA DE LARGADA: 06-05-23     FECHA DE EMISION: 06/05/23 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 22 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(9 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4997 B 612      FAYD 30    ,8068  00:16:47:22  00:04:42:22  00:03:47:49                                 

 2    2    13 TOLERANCIA MATCH 30   ,8371  00:16:40:23  00:04:35:23  00:03:50:31                                 

 3    3  3896 MERCNARIO3 ARIES 37.5 ,8691  00:16:36:30  00:04:31:30  00:03:55:58                                 

 4    4  4830 CANUTO REX CORUM 340  ,8353  00:16:50:45  00:04:45:45  00:03:58:41                                 

 5    5   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7854  00:17:23:01  00:05:18:01  00:04:09:46                                 

 6    7  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8086  00:17:27:33  00:05:22:33  00:04:20:49                                 

 7    9  4846 VIKINGO    FAYD 33    ,8059  00:17:40:25  00:05:35:25  00:04:30:19                                 

 8   10  5566 SHANGRILA  CORUM 27   ,8168  00:17:36:10  00:05:31:10  00:04:30:30                                 

    DNF  4854 QUALEX     QUANTUM 29 ,7758  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE B____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    6  5875 VEGA 2     I 75       ,7719  00:17:24:23  00:05:24:23  00:04:10:23                                 

    DNF  5887 CINCO+     I 75       ,7709  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  3980 AUSTRAL    PEARSON 30 ,7458  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  4803 REVANCHA   DANGELO30R ,7427  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  4272 GOLONDRINA PEARSON 30 ,7458  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE C____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    DNF  1547 MUTANTE II PLENAM.30  ,6795  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE E____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    DNF  2690 TANGA      TRACK 24   ,6486  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE F____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    8  5829 BIZARRO II N 345      ,8095  00:17:30:27  00:05:30:27  00:04:27:30                                 

 2   11  4618 CORSARIO   FAYD 30    ,8004  00:17:49:08  00:05:49:08  00:04:39:27                                 

    DNF     0 MAY BE     PLENAM.23  ,6612  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8257  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  2997 S.TRINIDAD PLENAM.36  ,7882  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE Y____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 12:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    DNF  1997 LUNAZUL    CP 26 C    ,6890  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4997 B 612      FAYD 30    ,8068  00:16:47:22  00:04:42:22  00:03:47:49                                 

 2    2    13 TOLERANCIA MATCH 30   ,8371  00:16:40:23  00:04:35:23  00:03:50:31                                 

 3    3  3896 MERCNARIO3 ARIES 37.5 ,8691  00:16:36:30  00:04:31:30  00:03:55:58                                 



 4    4  4830 CANUTO REX CORUM 340  ,8353  00:16:50:45  00:04:45:45  00:03:58:41                                 

 5    5   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7854  00:17:23:01  00:05:18:01  00:04:09:46                                 

 1    6  5875 VEGA 2     I 75       ,7719  00:17:24:23  00:05:24:23  00:04:10:23                                 

 6    7  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8086  00:17:27:33  00:05:22:33  00:04:20:49                                 

 1    8  5829 BIZARRO II N 345      ,8095  00:17:30:27  00:05:30:27  00:04:27:30                                 

 7    9  4846 VIKINGO    FAYD 33    ,8059  00:17:40:25  00:05:35:25  00:04:30:19                                 

 8   10  5566 SHANGRILA  CORUM 27   ,8168  00:17:36:10  00:05:31:10  00:04:30:30                                 

 2   11  4618 CORSARIO   FAYD 30    ,8004  00:17:49:08  00:05:49:08  00:04:39:27                                 

    DNF  4854 QUALEX     QUANTUM 29 ,7758  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  3980 AUSTRAL    PEARSON 30 ,7458  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  4272 GOLONDRINA PEARSON 30 ,7458  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  1547 MUTANTE II PLENAM.30  ,6795  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  2690 TANGA      TRACK 24   ,6486  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  4803 REVANCHA   DANGELO30R ,7427  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5887 CINCO+     I 75       ,7709  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF     0 MAY BE     PLENAM.23  ,6612  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8257  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  2997 S.TRINIDAD PLENAM.36  ,7882  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


